
 

 

Prot. n. 3934/A6          Firenze, 30 settembre 2025 

Decreto n. 517 

LA PRESIDENTE 

VISTA la L. 508/1999; 

VISTO il D.P.R. 132/2003; 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze, approvato con D.D. n. 

97 del 4/2/2025; 

VISTO il bando relativo alla procedura selettiva di cui al decr. pres. n. 486 prot. n. 2547 del 

20/6/2025; 

VISTO il decr. dir. n. 499 prot. n. 2966 del 15/7/2025 di nomina della commissione esaminatrice; 

VISTO il decr. pres. n. 512 prot. n. 3610 del 9/9/2025 di calendarizzazione delle prove d’esame; 

ACQUISITO il verbale della commissione esaminatrice n. 1 prot. n. 3933 del 30/9/2025 

DECRETA 

l’ammissione alle prove d’esame delle candidature come da elenco che segue: 

 

CODICE 

WSF4VQRWNP 

8SEZE8XUZQ 

67WQ7X6CSB 

BRUK8NTV5M 



 

 

P5NFG6NUD6 

784R5EZ1XS 

EWQEZ6YBX3 

VDF3BQFG3T 

Y962QFXVAR 

7HHE544TWF 

9FHY6X4BC5 

HFR86QTWRR 

CUT5GD3TDK 

SKRCT3XGQR 

HG99WRG4WY 

5M3Q8PX1RA 

D6Y5X2WXTR 

 

2) a correzione dell’errore materiale contenuto nel dispositivo del decr. pres. n. 512 prot. n. 3610 

del 9/9/2025, ove si legge “prova scritta: venerdì 10 ottobre 2025, ore 9;” leggasi invece “prova 



 

 

pratica: venerdì 10 ottobre 2025, ore 9;”.  

Il presente viene pubblicato sul sito istituzionale di ISIA Firenze, all’albo pretorio e sul portale del 

reclutamento. 

LA PRESIDENTE 

Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 


		2025-09-30T14:37:03+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




